
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/386/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

w Działoszycach 
 
 

Marian Wędrychowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 3492



 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

 

 
Nr dokumentu LXXIV/386/2022 

 

 
Data podjęcia 2022-09-29 

 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

 

 
    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 
 

 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
60 000,00 

 

 
    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 
 

 
756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

76 000,00 
 

 
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

76 000,00 
 

 
    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
26 000,00 

 

 
758     Różne rozliczenia 97 349,00 

 

 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
97 349,00 

 

 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 349,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 41 565,00 

 

 
  80101   Szkoły podstawowe 41 565,00 

 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

64 430,00 
 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 22 865,00 
 

 
852     Pomoc społeczna 3 213 067,55 

 

 
  85216   Zasiłki stałe 67,55 

 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 67,55 

 

 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3492



 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 394,00 
 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 2 394,00 
 

 
  85295   Pozostała działalność 3 213 000,00 

 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

178 550,00 
 

 
    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3 213 000,00 
 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 178 550,00 
 

 
855     Rodzina 0,00 

 

 
  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 
 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 471,00 
 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 7 471,00 
 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 

 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 

 

 
    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
120 000,00 

 

 
  

 
  

3 667 981,55 
 

  
 

BeSTia 
 

Strona 1 z 1 
 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3492



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu LXXIV/386/2022 

Data podjęcia 2022-09-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 20 146,73 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 146,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 980,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 166,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 500,00 

710     Działalność usługowa -3 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii -3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

750     Administracja publiczna 137 400,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  75095   Pozostała działalność 27 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

801     Oświata i wychowanie 128 914,00 

  80101   Szkoły podstawowe 124 172,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 471,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 227,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 970,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 044,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 460,00 

  80104   Przedszkola 14 742,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 091,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 349,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00 

    4260 Zakup energii -10 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 213 067,55 

  85216   Zasiłki stałe 67,55 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

67,55 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -2 394,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

2 394,00 

  85295   Pozostała działalność 3 213 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 972 220,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 164 880,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

12 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 538,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 236,94 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 454,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3492



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

              
BeSTia       Strona 1 z 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu LXXIV/386/2022 

Data podjęcia 2022-09-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 642,05 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

127,95 

855     Rodzina 0,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -7 248,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

7 248,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -223,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 223,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 100,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 8 370,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 370,60 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -32 270,60 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 270,60 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 853,27 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury -1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 228,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 228,91 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

  92195   Pozostała działalność 1 124,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 124,36 

926     Kultura fizyczna 2 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

Razem: 3 667 981,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3492


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-10T08:12:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




